3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2021 № 2                                                                                          с. Луговое

	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 25.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2021 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 25.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2021 год» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 статьи 1. Основные характеристики бюджета сельсовета на 2021 год изложить в новой редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2021 год:
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 1720,6 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 118,7 тыс. рублей.».
1.2. В приложении 1 строку:
	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

112,0

заменить на строку:
	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

118,7

1.3. В приложении 4 строки:
	 Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1713,9

	 Общегосударственные вопросы
	 01

	1514,5

	 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	 01
	 04
	482,9

заменить на строки:
	 Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1720,6

	 Общегосударственные вопросы
	 01

	1521,2

	 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	 01
	 04
	489,6

1.4. В приложении 5 строки:
	Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1713,9

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1514,5

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	482,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	482,9

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	482,9

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	441,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	850
	15,7

заменить на строки:
	Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1720,6

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1521,2

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	489,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	489,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	489,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	447,9

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	850
	22,4

1.5. В приложении 6 строки:
	Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1713,9

	Общегосударственные вопросы
	01

	1514,5

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	482,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	482,9

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	482,9

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	441,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	01 2 00 10110
	850
	15,7

заменить на строки:
	Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1720,6

	Общегосударственные вопросы
	01

	1521,2

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	489,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	489,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	489,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	447,9

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	01 2 00 10110
	850
	22,4

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Председатель сельского Совета депутатов	                                       С.В. Киль